
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-10T14:53:34           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL PASEO DE CHALCO

C.P.: 56600

BVLD. ARTURO MONTIEL ROJAS NUM. 3

CHALCO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1376530

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  10/11/2022    T:14:53:31. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

F227F322-2E13-4E1A-A57E-A125A64451CB

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1355080

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZPC Fecha: 20221110

Caja: 002 Num.Tra:    88

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. BARRIO LA CONCHITA, CHALCO

50131800 PZA1.04 96.50QUESO PANELA EL EDEN 1-2.5 KG                                                                                                                                                                           100.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.53 82.50QUESO DE PUERCO D-KAR 1 KG                                                                                                                                                                              43.73H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112009 PZA2.07 79.90JAMON VIRGINIA GALICIA  1-1 KG (3.9)                                                                                                                                                                    165.39H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50406500 PZA1.02 35.90JITOMATE SALADETT  1-1 KG (20 KG)                                                                                                                                                                       36.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

ZSoDAD4MJjLA3s+ufMm/t7q/smKxHQQnV67tBatBsAxrUjRDq7xX13iCE4pqo3EReykuSxTWXkHzx1tiWapfUeeXqmb9c9ErWkmjBTgHG0GnFKrlrplccOsYTHmWZnV1HKSlQGyhzyZm

MS90t/UNdrXa4Pe9E0sYxyp23bJ1qwVd5rIMZwSOmILZ0O2lpJ4rRJ4DIlwI8pA3Jkb5ajT8gpk7BrxUThK4vpQzVLzTbsvoeGx4MF6jLoDKvlRjZrsL+VYx6PlgQMReYfpgwFgCn+xc93Rf8E

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1355080|2022-11-10T14:53:31|01|00001000000510477834|346.76|MXN|346.76|I|PUE|56600|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE  CV|G03|50131800|01805114|1.045000|H87|PZA|QUESO
PANELA EL EDEN 1-2.5 KG|96.50|100.84|100.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00625003|0.530000|H87|PZA|QUESO DE PUERCO D-KAR 1 KG|82.50|43.73|43.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50112009|06631081|2.070000|H87|PZA|JAMON VIRGINIA GALICIA 1-1 KG  (3.
9)|79.90|165.39|165.39|002|Tasa|0.000000|0.00|50406500|9999901|1.025000|H87|PZA|JITOMATE SALADETT 1-1 KG (20 KG)|35.90|36.80|36.80|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

a5HDfO1BedkaY3vlqQ8cZi2dGZp9ohazAAIwZ6n5+dB/GaKCInLKtOML+Or070cLy6xGlqs1nhTKHEyjZ3klNVzu4uQ7Y0btK/m1ZrvaLPrTG9d/B7a/nfBtQ40mw4OluoiawjIcAxPuX1Td3WaqZ

Dy4kS8eKY8vVro+yw7f9z/ohSmQ0Pn/Q6IOP/c/0mB3FY+gH3I4FBeaqgJJthnxz3wdfhfNXdfaqaa7fy28Ylj+gJVvjt1dHDLduVZtiY6YcphrXPwxZd2QasKBt/a0RYVc+5suU0alot6UG7+KtM56

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|F227F322-2E13-4E1A-A57E-A125A64451CB|2022-11-10T14:53:34||ZSoDAD4MJjLA3s+ufMm/t7q/smKxHQQnV67tBatBsAxrUjRDq7xX13iCE4pqo3EReykuSxTWXkHzx1tiWapfUeeXqmb9c

9ErWkmjBTgHG0GnFKrlrplccOsYTHmWZnV1HKSlQGyhzyZmMS90t/UNdrXa4Pe9E0sYxyp23bJ1qwVd5rIMZwSOmILZ0O2lpJ4rRJ4DIlwI8pA3Jkb5ajT8gpk7BrxUThK4vpQzVLzTbsvoeGx4MF6jLoD

TOTAL $

IVA  $

***TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 76/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

4.674PARTIDAS ARTICULOS

346.76

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

346.76

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


